
Agencia Tributaria 
TRIBUNAL PRUEBAS SELECTIVAS CUERPO AGENTES S.V.A  

Res. 30-03-2022   (BOE del 5 de abril) 

 

 

Resolución de 8 de febrero de 2023, del Tribunal calificador de las pruebas selectivas 

para ingreso, por el sistema general de turno libre, en el Cuerpo de Agentes del Servicio 

de Vigilancia Aduanera, convocadas por Resolución de 30 de marzo de 2022 de la 

Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria («Boletín Oficial del 

Estado» de 5 de abril), por la que se acuerda y publica la relación de opositores que han 

sido calificados como Aptos en la 2ª parte del 3º Ejercicio de la fase de oposición y, en 

consecuencia, han aprobado el 3º Ejercicio y la fase de oposición, y la calificación final 

obtenida por los opositores, ordenada de mayor a menor puntuación, por Especialidad.   

  

  

De conformidad con lo establecido en las Bases de la convocatoria y en cumplimiento de las 

mismas, el Tribunal calificador, en sesión celebrada el día 8 de febrero de 2023, ha adoptado 

los siguientes acuerdos:  

 

Primero.-.  Aprobar y publicar, en Anexo I, la relación de opositores que han sido calificados 

como Aptos al haber superado la 2ª parte del 3º Ejercicio de la fase de oposición y en 

consecuencia han superado el 3º Ejercicio y la fase de oposición, por especialidad y turno. 

 

Segundo.- Aprobar y publicar, en Anexo II, la relación de los opositores, por especialidad, con 

la calificación final ordenada de mayor a menor puntuación, resultante de la suma de 

calificaciones computables obtenidas en la fase de oposición.  

 

Tercero.- Elevar a la autoridad convocante la relación citada, a los efectos previstos en el 

apartado decimonoveno de la Orden HFP 688/2017, de 20 de julio, por la que se establecen las 

Bases comunes de aplicación a los procesos selectivos para el ingreso o el acceso en Cuerpos 

o Escalas de la Administración General del Estado.  

La presente Resolución se publicará en la Sede electrónica de la A.E.A.T 

 

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada, en el plazo de un mes a 

partir de la publicación de esta Resolución, de acuerdo con lo establecido en el artículo 121 y 

122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas.   

   

 8, de febrero de 2023, La Presidenta del Tribunal, Noelia Zapico Luengos. 

 

 
 
 
 

Fecha de publicación en Sede electrónica de la AEAT: 8 de febrero de 2023 
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ANEXO I 
 

ESPECIALIDAD INVESTIGACIÓN, ACCESO LIBRE “L” 

 

NIF* Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
CALIFICACIÓN  
3 Ej. 2ª parte 

***6022** ACEDO JACQUOTT FRANCISCO DANIEL APTO 

***3928** ALBA SALGUERO PABLO APTO 

***6602** ALEU ARMENTA PAULA APTO 

***7102** ARENZANA SIRVENT CARLOS DAVID APTO 

***6615** BATISTA OUTON ALVARO APTO 

***2809** BAYOD CUEVAS MARIA EULALIA APTO 

***7653** BEJAR ARELLANO DANIEL APTO 

***8408** BERMUDEZ ALMAGRO JORGE MANUEL APTO 

***2432** BERNABE GONZALEZ SANDRA APTO 

***8365** BERRIDE CUEVAS AMANDA APTO 

***8381** BERRIDE OUBIÑA ESTEFANIA APTO 

***6576** BLANCO ORDOÑEZ RUTH APTO 

***4663** BOUZON CASAS LAURA APTO 

***7367** BRANDO SALINAS ELENA APTO 

***8591** CABELLO PEREZ-BLANCO ANTONIO JESUS APTO 

***4647** CARPIO ESTRELLA PABLO APTO 

***1344** CASADO CAÑADILLAS JAVIER APTO 

***7790** CASAS CAMPOS BELEN APTO 

***9840** CASTILLO HIDALGO DIEGO APTO 

***4921** CEA RODRIGUEZ JOSE APTO 

***2308** COLADO CASTRO JAVIER APTO 

***0393** CRESPO CONSUEGRA CARLOS ANTONIO APTO 

***7200** DIAZ LOPEZ MARIA APTO 

***2706** DIEZ VIVAS LAURA APTO 

***7754** DOMINGUEZ SANCHEZ MIRIAM APTO 

***7154** ELOY GONZALEZ CARLOS APTO 

***8017** FERNANDEZ SANTIAGO ANGELA PATRICIA APTO 

***3662** GARCIA ALEDO ROCIO APTO 

***9743** GARCIA DELGADO MONICA APTO 

***9594** GARCIA GARCIA JESUS APTO 

***5711** GARCIA LOPEZ JAVIER APTO 

***2184** GARGALLO VAAMONDE JULIA JOSEFINA APTO 

***3488** GARITACELAYA CANALES JON APTO 

***8771** GONZALEZ FUENTE MANUEL APTO 

***6007** GONZALEZ GOMEZ CRISTINA APTO 

***8648** GONZALEZ PASTOR LORENA APTO 

***6169** HANNA MONTERO MARIE APTO 

***8005** HEREDIA BARRANCO CORAL APTO 
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NIF* Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
CALIFICACIÓN  
3 Ej. 2ª parte 

***0221** HIDALGO MANCHEÑO ROSA DELIA APTO 

***5232** JURADO FORTES MARTA APTO 

***5762** LAFUENTE MORENO JUAN APTO 

***4282** LINDE GALLEGO NURIA APTO 

***4056** LOPEZ LINARES TANIA APTO 

***2743** LOPEZ RODRIGUEZ CLAUDIA APTO 

***4597** LORENZO ALONSO RAUL APTO 

***9842** LUNA ROCA MARIA APTO 

***3891** MARTIN MATELLAN LETICIA APTO 

***3170** MARTINEZ GARCIA GABRIEL APTO 

***4460** MARTINEZ GARCIA LAURA APTO 

***8266** MEDIATO MARTIN MIRARI APTO 

***3220** MENENDEZ PIÑAR MACARENA APTO 

***7085** MICHEL FERNANDEZ SEBASTIAN AGUSTIN APTO 

***0337** NIETO RUIZ MIRELLA APTO 

***2974** PADIAL MARTIN IGNACIO APTO 

***7481** PAVON VALLEJO LIDIA APTO 

***0617** PUENTE DIAZ DANIEL APTO 

***9722** QUIROS GALVAN JUAN JOSE APTO 

***8421** REGUEIRA COSTAS PABLO APTO 

***3807** RIO VAZQUEZ ALFREDO APTO 

***8291** RODIÑO AGIS NOELIA APTO 

***4111** RODRIGUEZ DIAZ ANA BELEN APTO 

***5004** RODRIGUEZ HERRERA SAMUEL APTO 

***0591** RODRIGUEZ JAEN ANGELA APTO 

***0461** RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIÑA APTO 

***3244** ROMERO LEON JOSE LORENZO APTO 

***8571** ROSALES GAREA CLARA MARIA APTO 

***5233** SANCHEZ ARMIJO ISMAEL APTO 

***2297** SANCHEZ BARREIRO PABLO APTO 

***1056** SANCHEZ UBEDA ALEJANDRA APTO 

***6471** SANZ HERNANDEZ PABLO APTO 

***0985** SENDON SUAREZ IVAN APTO 

***5474** SERRANO GARCIA JOSE ANTONIO APTO 

***2878** TABOADA GARCIA EVA APTO 

***2252** TEIJON ALVAREZ MARIA APTO 

***5314** TRUMPER OÑA ALEJANDRO APTO 

***4733** VARELA GOMEZ ROMAN APTO 

***8380** VAZQUEZ ACUÑA MONICA APTO 

***5504** VILLAGRAN SANTOS YOLANDA APTO 

***1986** VILLEGAS LOPEZ ABEL ANTONIO APTO 

***2801** ZURITA ANDRES CLAUDIA APTO 
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ESPECIALIDAD MARÍTIMA, ACCESO LIBRE “L”   

 

NIF* Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
CALIFICACIÓN  
3 Ej. 2ª parte  

***4771** ALBARRACIN PANIAGUA BELEN APTO 

***5729** ALONSO GONZALEZ MARCOS APTO 

***5926** ARAGON PALMERO RAFAEL APTO 

***7711** BAÑULS GARCIA ALEJANDRO APTO 

***4682** BONILLO VALLADOLID ANA BLANCA APTO 

***4927** CALVELO ALVAREZ DANIEL APTO 

***4987** CANO FERNANDEZ JUAN ANTONIO APTO 

***8038** CASAS GARCIA TANIA APTO 

***7826** CERVILLA BERRIO CRISTINA APTO 

***1305** CONCEPCION ROMERO MIGUEL ANGEL APTO 

***0784** DE LA VIÑA REINA DAVID APTO 

***6826** DEL POZO GABARRON ANDRES APTO 

***8726** DELGADO CANOVAS ENRIQUE ANTONIO APTO 

***6703** DIEPA SANTANA MARIO CESAR APTO 

***4902** ESPINOSA LOPEZ PEDRO JOSE APTO 

***6166** GARCIA GONZALEZ ALBERTO JOSE APTO 

***2700** GARCIA SICILIA JESUS APTO 

***6057** GARRIDO GONZALEZ ADRIAN APTO 

***9861** GONZALEZ MARTINEZ MANUEL APTO 

***3549** GUEDES LOPEZ SAUL APTO 

***4604** JIMENEZ LOPEZ DANIEL APTO 

***7030** LARRODE DIAZ JOSE FERNANDO APTO 

***3281** LLAMAS VILLA VICTOR APTO 

***3322** LLARENA BERMUDEZ KILIAN JESUS APTO 

***4561** LOPEZ LOPEZ CARLOS APTO 

***0784** LOPEZ NIETO CARLOS APTO 

***9180** LORENZO OLIVEIRA PABLO APTO 

***3059** MEY BUTRON MANUEL APTO 

***9106** MORENO CARRASCAL CARLOS APTO 

***4649** MUÑOZ SANCHEZ JUAN FRANCISCO APTO 

***8340** PAGNUTTI PANDIELLA DARIO APTO 

***8936** PALENCIA GARCIA IGNACIO APTO 

***4188** PASTOR VICTORIN ESTHER VICENTA APTO 

***8379** PEREZ SALGADO DIEGO GONZALO APTO 

***4712** PEREZ-ALMAZAN PIWOWARSKY ALEJANDRO APTO 

***8620** PINTOR CARRION LORENZO APTO 

***3915** QUINTANA SERRANO SANTIAGO APTO 

***1419** RODRIGUEZ PARDO RICARDO APTO 

***1180** SOTO CASCALES JOSE RAMON APTO 
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NIF* Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
CALIFICACIÓN  
3 Ej. 2ª parte  

***0192** SUAREZ TRILLO DIEGO APTO 

***7782** SUBISAGA FERNANDEZ SERGIO APTO 

***8763** TORTAJADA YEFREMOV KOSTYANTYN APTO 

***4096** VIDAL PATIÑO PABLO APTO 

 

 

 

ESPECIALIDAD MARÍTIMA, ACCESO RESERVA TROPA Y MARINERÍA “M” 

 

NIF* Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
CALIFICACIÓN  
3 Ej. 2ª parte  

***0464** BELTRAN GARCIA MIGUEL APTO 

***0677** CASTELBLANCO ARENAS BRAYAN LEONARDO APTO 

***5884** DAVILA OLVERA DAVID APTO 

***2013** GARCIA NARANJO JAVIER HERMENGAUDIO APTO 

***6589** LUZARDO ONRUBIA SAMUEL LUIS APTO 

***5483** PAN PRIETO LUIS-JESUS APTO 

***4376** VILLAR MADRID IRENE APTO 

           

 

 

 

ANEXO II 
 

ESPECIALIDAD INVESTIGACIÓN 

 

 

Nº 
orden 

NIF* Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
CALIFICACIÓN                

1 EJERCICIO 
CALIFICACIÓN                 
3 EJ. 1 PARTE 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN 

01 ***8017** FERNANDEZ SANTIAGO ANGELA PATRICIA 23,87 40,37 64,24 

02 ***8005** HEREDIA BARRANCO CORAL 25,15 38,12 63,27 

03 ***4921** CEA RODRIGUEZ JOSE 23,04 38,64 61,68 

04 ***3891** MARTIN MATELLAN LETICIA 22,68 38,75 61,43 

05 ***7102** ARENZANA SIRVENT CARLOS DAVID 22,68 37,64 60,32 

06 ***2184** GARGALLO VAAMONDE JULIA JOSEFINA 25,06 35,10 60,16 

07 ***7790** CASAS CAMPOS BELEN 21,12 38,51 59,63 

08 ***5004** RODRIGUEZ HERRERA SAMUEL 23,78 35,67 59,45 

09 ***6615** BATISTA OUTON ALVARO 23,50 35,76 59,26 

10 ***7653** BEJAR ARELLANO DANIEL 25,60 33,03 58,63 

11 ***8648** GONZALEZ PASTOR LORENA 16,18 42,14 58,32 

12 ***2706** DIEZ VIVAS LAURA 21,85 35,79 57,64 

13 ***8408** BERMUDEZ ALMAGRO JORGE MANUEL 19,20 38,37 57,57 

14 ***9722** QUIROS GALVAN JUAN JOSE 23,50 34,06 57,56 

15 ***8421** REGUEIRA COSTAS PABLO 22,68 34,63 57,31 

16 ***5232** JURADO FORTES MARTA 20,57 36,70 57,27 
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Nº 
orden 

NIF* Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
CALIFICACIÓN                

1 EJERCICIO 
CALIFICACIÓN                 
3 EJ. 1 PARTE 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN 

17 ***9842** LUNA ROCA MARIA 19,57 37,45 57,02 

18 ***3220** MENENDEZ PIÑAR MACARENA 19,48 37,44 56,92 

19 ***4460** MARTINEZ GARCIA LAURA 18,38 38,46 56,84 

20 ***2297** SANCHEZ BARREIRO PABLO 23,68 33,09 56,77 

21 ***1056** SANCHEZ UBEDA ALEJANDRA 23,04 33,45 56,49 

22 ***0221** HIDALGO MANCHEÑO ROSA DELIA 20,85 35,54 56,39 

23 ***2809** BAYOD CUEVAS MARIA EULALIA 18,93 37,42 56,35 

24 ***3807** RIO VAZQUEZ ALFREDO 23,96 32,23 56,19 

25 ***5314** TRUMPER OÑA ALEJANDRO 19,11 36,88 55,99 

26 ***3244** ROMERO LEON JOSE LORENZO 22,31 33,62 55,93 

27 ***3662** GARCIA ALEDO ROCIO 21,21 34,70 55,91 

28 ***2308** COLADO CASTRO JAVIER 20,57 34,83 55,40 

29 ***8291** RODIÑO AGIS NOELIA 23,32 31,90 55,22 

30 ***4282** LINDE GALLEGO NURIA 19,39 35,77 55,16 

31 ***6471** SANZ HERNANDEZ PABLO 19,20 35,75 54,95 

32 ***7367** BRANDO SALINAS ELENA 19,84 35,11 54,95 

33 ***3488** GARITACELAYA CANALES JON 20,39 34,47 54,86 

34 ***1344** CASADO CAÑADILLAS JAVIER 22,31 32,47 54,78 

35 ***4663** BOUZON CASAS LAURA 19,93 34,58 54,51 

36 ***3928** ALBA SALGUERO PABLO 22,68 31,46 54,14 

37 ***5762** LAFUENTE MORENO JUAN 20,21 33,77 53,98 

38 ***0985** SENDON SUAREZ IVAN 19,84 33,88 53,72 

39 ***4733** VARELA GOMEZ ROMAN 18,75 34,85 53,60 

40 ***3170** MARTINEZ GARCIA GABRIEL 15,91 37,45 53,36 

41 ***2878** TABOADA GARCIA EVA 19,20 33,88 53,08 

42 ***7200** DIAZ LOPEZ MARIA 19,20 33,84 53,04 

43 ***4111** RODRIGUEZ DIAZ ANA BELEN 19,20 33,77 52,97 

44 ***8381** BERRIDE OUBIÑA ESTEFANIA 19,11 33,77 52,88 

45 ***2974** PADIAL MARTIN IGNACIO 21,76 31,11 52,87 

46 ***5233** SANCHEZ ARMIJO ISMAEL 19,57 33,27 52,84 

47 ***9594** GARCIA GARCIA JESUS 16,92 35,84 52,76 

48 ***4056** LOPEZ LINARES TANIA 21,40 31,31 52,71 

49 ***8571** ROSALES GAREA CLARA MARIA 21,67 30,93 52,60 

50 ***8591** CABELLO PEREZ-BLANCO ANTONIO JESUS 21,85 30,73 52,58 

51 ***5504** VILLAGRAN SANTOS YOLANDA 20,21 32,34 52,55 

52 ***2432** BERNABE GONZALEZ SANDRA 18,10 34,30 52,40 

53 ***2743** LOPEZ RODRIGUEZ CLAUDIA 17,28 34,91 52,19 

54 ***7481** PAVON VALLEJO LIDIA 20,48 31,67 52,15 

55 ***7754** DOMINGUEZ SANCHEZ MIRIAM 20,21 31,93 52,14 

56 ***4597** LORENZO ALONSO RAUL 22,13 30,00 52,13 

57 ***8365** BERRIDE CUEVAS AMANDA 21,67 30,34 52,01 

58 ***0393** CRESPO CONSUEGRA CARLOS ANTONIO 18,47 33,50 51,97 

59 ***2252** TEIJON ALVAREZ MARIA 19,39 32,40 51,79 
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Nº 
orden 

NIF* Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
CALIFICACIÓN                

1 EJERCICIO 
CALIFICACIÓN                 
3 EJ. 1 PARTE 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN 

60 ***8771** GONZALEZ FUENTE MANUEL 20,39 30,83 51,22 

61 ***8266** MEDIATO MARTIN MIRARI 19,29 31,89 51,18 

62 ***4647** CARPIO ESTRELLA PABLO 20,21 30,93 51,14 

63 ***9743** GARCIA DELGADO MONICA 16,37 34,76 51,13 

64 ***6169** HANNA MONTERO MARIE 17,92 32,71 50,63 

65 ***7154** ELOY GONZALEZ CARLOS 19,93 30,21 50,14 

66 ***0591** RODRIGUEZ JAEN ANGELA 19,20 30,83 50,03 

67 ***2801** ZURITA ANDRES CLAUDIA 16,18 33,67 49,85 

68 ***1986** VILLEGAS LOPEZ ABEL ANTONIO 19,20 30,43 49,63 

69 ***8380** VAZQUEZ ACUÑA MONICA 18,56 30,87 49,43 

70 ***6022** ACEDO JACQUOTT FRANCISCO DANIEL 19,29 30,02 49,31 

71 ***6576** BLANCO ORDOÑEZ RUTH 16,92 32,16 49,08 

72 ***9840** CASTILLO HIDALGO DIEGO 17,92 30,93 48,85 

73 ***6602** ALEU ARMENTA PAULA 17,28 31,24 48,52 

74 ***0617** PUENTE DIAZ DANIEL 18,38 30,12 48,50 

75 ***5474** SERRANO GARCIA JOSE ANTONIO 15,00 32,67 47,67 

76 ***5711** GARCIA LOPEZ JAVIER 17,37 30,19 47,56 

77 ***7085** MICHEL FERNANDEZ SEBASTIAN AGUSTIN 16,64 30,40 47,04 

78 ***0337** NIETO RUIZ MIRELLA 15,82 30,54 46,36 

79 ***0461** RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIÑA 15,00 30,61 45,61 

80 ***6007** GONZALEZ GOMEZ CRISTINA 15,18 30,23 45,41 

 

                                

 

ESPECIALIDAD MARÍTIMA 

 
 

Nº 
orden 

NIF* Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
CALIFICACIÓN           

1 EJERCICIO 
CALIFICACIÓN                 
3 EJ. 1 PARTE 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN 

01 ***4771** ALBARRACIN PANIAGUA BELEN 24,61 41,35 65,96 

02 ***1419** RODRIGUEZ PARDO RICARDO 20,38 42,34 62,72 

03 ***8620** PINTOR CARRION LORENZO 23,35 38,54 61,89 

04 ***3915** QUINTANA SERRANO SANTIAGO 18,77 42,16 60,93 

05 ***8936** PALENCIA GARCIA IGNACIO 21,46 39,08 60,54 

06 ***3549** GUEDES LOPEZ SAUL 20,56 39,77 60,33 

07 ***6589** LUZARDO ONRUBIA SAMUEL LUIS 21,19 38,93 60,12 

08 ***3322** LLARENA BERMUDEZ KILIAN JESUS 22,63 37,17 59,80 

09 ***6166** GARCIA GONZALEZ ALBERTO JOSE 22,45 37,18 59,63 

10 ***4927** CALVELO ALVAREZ DANIEL 21,19 36,12 57,31 

11 ***0464** BELTRAN GARCIA MIGUEL 22,00 35,15 57,15 

12 ***4096** VIDAL PATIÑO PABLO 20,47 36,24 56,71 

13 ***2700** GARCIA SICILIA JESUS 23,17 33,46 56,63 

14 ***0784** DE LA VIÑA REINA DAVID 22,36 33,37 55,73 
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Nº 
orden 

NIF* Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
CALIFICACIÓN           

1 EJERCICIO 
CALIFICACIÓN                 
3 EJ. 1 PARTE 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN 

15 ***4561** LOPEZ LOPEZ CARLOS 20,56 35,10 55,66 

16 ***6703** DIEPA SANTANA MARIO CESAR 19,58 35,99 55,57 

17 ***4712** PEREZ-ALMAZAN PIWOWARSKY ALEJANDRO 19,85 35,57 55,42 

18 ***4604** JIMENEZ LOPEZ DANIEL 21,55 33,61 55,16 

19 ***8379** PEREZ SALGADO DIEGO GONZALO 18,59 36,00 54,59 

20 ***7711** BAÑULS GARCIA ALEJANDRO 20,65 33,78 54,43 

21 ***4682** BONILLO VALLADOLID ANA BLANCA 20,29 33,87 54,16 

22 ***6826** DEL POZO GABARRON ANDRES 18,95 35,01 53,96 

23 ***4188** PASTOR VICTORIN ESTHER VICENTA 21,91 31,67 53,58 

24 ***2013** GARCIA NARANJO JAVIER HERMENGAUDIO 22,45 31,13 53,58 

25 ***9106** MORENO CARRASCAL CARLOS 20,20 32,97 53,17 

26 ***7826** CERVILLA BERRIO CRISTINA 20,74 32,16 52,90 

27 ***1305** CONCEPCION ROMERO MIGUEL ANGEL 21,37 31,33 52,70 

28 ***0677** CASTELBLANCO ARENAS BRAYAN LEONARDO 17,42 35,19 52,61 

29 ***6057** GARRIDO GONZALEZ ADRIAN 19,94 32,34 52,28 

30 ***7782** SUBISAGA FERNANDEZ SERGIO 18,95 32,70 51,65 

31 ***5926** ARAGON PALMERO RAFAEL 19,67 31,91 51,58 

32 ***3281** LLAMAS VILLA VICTOR 19,67 31,46 51,13 

33 ***1180** SOTO CASCALES JOSE RAMON 15,98 34,82 50,80 

34 ***7030** LARRODE DIAZ JOSE FERNANDO 17,69 33,09 50,78 

35 ***8340** PAGNUTTI PANDIELLA DARIO 19,31 31,16 50,47 

36 ***0784** LOPEZ NIETO CARLOS 15,71 34,55 50,26 

37 ***8726** DELGADO CANOVAS ENRIQUE ANTONIO 16,97 33,28 50,25 

38 ***4649** MUÑOZ SANCHEZ JUAN FRANCISCO 17,96 32,18 50,14 

39 ***4376** VILLAR MADRID IRENE 16,61 33,28 49,89 

40 ***0192** SUAREZ TRILLO DIEGO 19,58 30,10 49,68 

41 ***4987** CANO FERNANDEZ JUAN ANTONIO 18,05 31,28 49,33 

42 ***8763** TORTAJADA YEFREMOV KOSTYANTYN 17,69 31,21 48,90 

43 ***3059** MEY BUTRON MANUEL 17,06 31,79 48,85 

44 ***5884** DAVILA OLVERA DAVID 17,24 31,51 48,75 

45 ***9861** GONZALEZ MARTINEZ MANUEL 17,78 30,52 48,30 

46 ***8038** CASAS GARCIA TANIA 18,23 30,00 48,23 

47 ***5729** ALONSO GONZALEZ MARCOS 15,80 32,39 48,19 

48 ***4902** ESPINOSA LOPEZ PEDRO JOSE 15,62 31,81 47,43 

49 ***5483** PAN PRIETO LUIS-JESUS 16,34 30,94 47,28 

50 ***9180** LORENZO OLIVEIRA PABLO 16,79 30,34 47,13 

 

 

 

 

 

 


